
SMLOUVA O DÍLO
Č . Objednatele:

Č .Zhotovitele: 219-065

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zně nípozdě jš íchpředpisů,

mezi tě mitosmluvními stranami:

1. Objednatel: Mě sto Beneš ov
se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
iČ : 00231401
DIČ : CZ00231401
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
Č ísloúčtu: 320035309/0800
(dále jen ‘objednatel‘)

a

2. Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.
se sídlem: Kralická 79
zastoupený :Jiřím Krausem, jednatelem
IČ : 61328952
DIČ :CZ61328952
Bankovní spojení: Č SOB, pobočka Liberec
číslo účtu: 1805088833/0300
(dále jen “ zhotovitel“ )

takto:

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále též jen “ smlouva“ ) je uzavřena na základě vý sledku zadávacího řízení
veřejné zakázky realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek (dále jen

“ zákon“ ), s názvem „ Přístavbavý tahuZŠ Dukelská, Beneš ov — dodávka vý tahu“ (dále jen “ veřejná
zakázka“ ).

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávacími podmínkami objednatele stanovený mi v rámci
souvisejícího vý bě rového řízení veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele podanou v tomto vý bě rovém
řízení (dále jen „ nabídka zhotovitele“ ).

3. Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ivnostenského oprávně ní oprávně n
vykonávat činnost smě řující k provedení díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními,
technický mi i personálními předpoklady, kapacitami a odborný mi znalostmi vš ech předpisů včetně
znalostí Č SN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a ž e je tak schopen zajistit splně ní
sjednaného předmě tu smlouvy, ž e se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím
zadávacím řízení veřejné zakázky a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a
nemá vůči nim ž ádné vý hrady, připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodné a dostatečné pro
řádné plně ní předmě tu smlouvy, a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy odborně
provést v pož adovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel



I

prohlaš uje, ž e bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý miztrátami, š kodami a
zbytečný mi vý daji.

II.
Předmě tsmlouvy

1. Předmě tem smlouvy je realizace předmě tu plně ní veřejné zakázky s názvem ‘Přístavba vý tahu ZŠ
Dukelská, Beneš ov — dodávka vý tahu‘1, a to podle zadávacích podmínek veřejné zakázky a nabídky
zhotovitele (dále jen “ dílo‘).Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, ž e pro objednatele na své náklady
a na své nebezpečí provede dílo způsobem a vrozsahu stanovený m vtéto smlouvě a v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve vý š i a způsobem stanovený m v této smlouvě . Ř ádně
provedený m dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíně né v této
smlouvě ,je bez vad a nedodě lků.

2. Součástí díla je dodávka 1 ks osobního vý tahu dle dohodnuté technické specifikace, včetně
stavebních a montáž ních prací, které jsou zapotřebí k uvedení vý tahu do provozu a servisní činnost
po celou dobu trvání záruční lhůty.

3. Předmě t a rozsah díla je vymezen zadávacími podmínkami veřejné zakázky, zejména technický mi
podmínkami uvedený mi v příloze č. 1. zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále jen technické
podmínky‘), a nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení veřejné zakázky. Technické podmínky
vymezující předmě ta rozsah díla jsou přílohou č. 1 smlouvy.

4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení vš ech stavebních a montáž ních
konstrukcí, včetně dodávek potřebný chmateriálů a zařízení nezbytný ch pro řádné dokončen díla, dále
provedení vš ech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je
pro řádné dokončení díla nezbytné. Součástí díla jsou i veš keré související stavební práce a vedlejš í
vý kony neuvedené v technický ch podmínkách nutné k řádnému dokončení a předání kompletního
díla.

5. V rámci provádě ní díla je zhotovitel povinen zejména:
- zajistit a provést vš echny opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedení předmě tudíla,
- zajistit kompletní zařízení staveniš tě po celou dobu provádě ní díla a odstraně nízařízení staveniš tě ke
dni předání a převzetí objednatelem,
- zajistit odvoz, ulož ení a likvidaci odpadů a odstraně ného materiálu v souladu s přísluš ný miprávními
předpisy,
- zajistit čistotu v místě realizace předmě tuplně nía v jeho okolí, zajisti údrž bu veřejný chkomunikací a
komunikací pro pě š ídotčený ch provádě ním díla a zajistit uvedení vš ech ploch a pozemků dotčený ch
provádě ním díla do původního stavu,
- zajistit veš keré práce, dodávky a služ by související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a
majetku a zajistit bezpečnost při realizaci předmě tudíla ve smyslu plně níbezpečnosti práce,
- zajistit předání prohláš ení o shodě , certifikátů a atestů na vš echny použ ité materiály a zařízení,
technický ch podmínek vý robkůa dalš ích dokladů, souvisejících s plně ním předmě tudíla objednateli.
- provádě cí dokumentace konstrukce vý tahové š achty včetně statického posouzení a předání
zatě ž ovacíchúdajů pro návrh základové konstrukce vý tahovéš achty

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastní jménem a na vlastní odpově dnost. Dílo bude provedeno
vsouladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu s přísluš ný mi právními předpisy a
technický mipož adavky.

lIl.
Doba plně nía místo plně ní

1. Plně ní smlouvy bude zahájeno ihned po uzavření této smlouvy a bude plně no podle následujícího
harmonogramu:



a) Zhotovitel vyhotoví a předá objednateli provádě cí dokumentaci konstrukce vý tahové š achty,
včetně statického posouzení a předání zatě ž ovacích údajů pro návrh základové konstrukce
vý tahovéš achty nejpozdě ji do 30.11.2019

b) Dodání vý tahu, včetně jeho montáž e a stavebních prací nutný ch pro instalaci vý tahu a jeho
uvedení do provozu bude probíhat v termínu červen až srpen 2020, přičemž vý tah musí bý t
uveden do provozu a řádně předán objednateli bez závad a nedodě lků nejpozdě ji k 3 1.08.2020.

2. Počítání doby plně ní díla je stanoveno tak, ž e prvním dnem této doby (lhůty) je den následující po dni
uzavření smlouvy a posledním dnem je den předání a převzetí kompletního díla.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit plně ní díla bez odkladu po uzavření smlouvy a provést dílo ve lhůtě
sjednané v této smlouvě . Smluvní strany se dohodly, ž e předání a převzetí staveniš tě bude
provedeno nejpozdě jido 5 kalendářních dnů od vý zvyobjednatele.

4. Zhotovitel je oprávně n předat dílo objednateli i před stanovený mtermínem, ale pouze v případě ,ž e je
vyhotoveno tak, ž e neobsahuje ani jedinou vadu aani jediný nedodě lek. Vtakovém případě je
objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu zbytek ceny.

5. Pokud se časové plně nístane nemož ný mz důvodů tzv. vyš š ímoci, nevhodný ch klimatický ch podmínek
(např. trvalé nebo přívalové deš tě ,vichřice, poklesy denní teploty pod bodu mrazu apod.) a dalš ích
případný ch klimatický ch a jiný ch jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodrž ení
technologický ch postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany ž ivota, zdraví a majetku mož né soustavné
provádě ní prací, upraví se doba plně nío dobu jejich trvání. Ú dajo této skutečnosti bude zhotovitelem
zapsán ve stavebním deníku, jeho vě rohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou
a o případné změ ně termínu bude sepsán dodatek smlouvy. Tomuto rež imu podléhá též nemož nost
řádného postupu prací zhotovitele lež ící na straně objednatele.

6. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před
zahájením přejímky. Předání a převzetí díla musí předcházet uvedení díla -vý tahu do provozu. O
předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude obě ma smluvními stranami sepsán písemný
protokol.

7. Místem plně níje Základní š kola Dukelská 1818, 256 01 Beneš ov, č. parc. 236/4, k.ú. Beneš ov u Prahy
(602191).

Iv.
Cena díla

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

cena v Kč

t bez DPH vý š eDPH včetně DPH

Dodávka vý tahu a vý tahové š achty vč. montáž ních a
1.462.500,-Kč 307.125,-Kč 1.769.625,-Kčstavebnich prad, uvedeni do provozu

servisní činnost kompletního díla po dobu trvání
55.000,-Kč 11.550,-Kč 66.550,-Kčzarucni lhuty

Cena díla celkem 1.517.500,-Kč 318.675,-Kč 1.836.175,-Kč

2. Cena díla je cenou nejvý š epřípustnou za splně ní díla dle této smlouvy a obsahuje veš keré náklady a
zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle zadávacích podmínek veřejné zakázky, zejména dle
technický chpodmínek v příloze smlouvy.

3. Cena díla zahrnuje vš echny práce, dodávky, služ by, vý kony a média, který ch je potřeba k zahájení,
provedení, dokončení a zprovozně ní předmě tu díla pro rozsah díla dle či. II této smlouvy včetně
nákladů na ubytování, stravné a dopravu pracovníků apod. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a
dodávky, které v technický ch podmínkách nebo popise díla uvedeny nejsou, ale o který ch zhotovitel
vzhledem ke svý m odborný mznalostem vě dě tmě l nebo vě dě tmohl.

4. Cena díla nesmí bý t mě ně na v souvislosti s inflací české mě ny, hodnoty kursu české mě ny vůči
zahraničním mě nám či jiný mi faktory s vlivem na mě nový kurs, stabilitou mě ny nebo cla. Cenu díla je



mož né změ nit v případě změ n sazby daně z přidané hodnoty, nebo v případě dle či. IV odst. 5 této
smlouvy po uzavření dodatku k této smlouvě .

5. V případě , ž e se v průbě hu provádě ní díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaný chokolností
potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaž eny v původních zadávacích podmínkách a
které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení díla, je mož né tyto
práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za předpokladu splně nípož adavků
222 odst. 5 zákona, přičemž v případě změ n smlouvy menš ího rozsahu bude postupováno dle 5 222
odst. 4 zákona. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjiš tě név daném smyslu neprodleně upozornit
zadavatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddě lenou evidenci. Zhotovitel je dále povinen
ke kaž dé změ ně provádě ný ch prací oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služ eb tvořícím přílohu
této smlouvy, která je zapsána a odsouhlasena technický m dozorem investora, zpracovat změ nový list,
jenž bude v případě dodatečný ch stavebních prací podkladem pro dodatek ke smlouvě . Veš keré
dodatečné stavební práce musí bý tpísemně odsouhlaseny oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran
a lze je provést až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě . Pro oceně ní tě chto prací bude už ito
jednotkový ch cen z cenové nabídky zhotovitele. V případě rozdílný ch cen u stejný ch polož ek bude
použ ita nejniž š í polož ková cena za stejný druh prací a dodávek. U prací v cenové nabídce
neobsaž ený ch si objednatel vyhrazuje právo kontroly podrobné kalkulace přísluš ný ch polož ek a
jednání o jejich vý š i.

6. Objednatel je oprávně n odečíst cenu neprovedený ch prací vyčíslený ch podle nabídkového rozpočtu
v případě sníž ení rozsahu prací, dílčích změ n technologií nebo materiálů. Rovně ž tato změ na musí bý t
odsouhlasena oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran a zpracována formou dodatku smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Ú hradaza plně ní smlouvy bude provádě na na základě daň ového dokladu (faktury) vystavený ch
zhotovitelem po předání a převzetí díla (vý tahu),a to ve vý š idle či. IV odst. 1 smlouvy.

2. Servisní činnost v rámci plně ní smlouvy bude hrazena od předání díla, na základě faktur vystavený ch
zhotovitelem za předchozí čtvrtletí, a to ve vý š i odpovídající pomě rné částce z celkové částky za
servisní činnost uvedenou či. IV odst. 1 smlouvy.

3. Veš keré platby budou probíhat vý hradně bezhotovostně v český ch korunách (Kč). Rovně ž veš keré
cenové údaje budou uvádě ny v Kč.

4. Součástí faktur musí bý t soupis skutečně provedený ch prací, dodávek a služ eb odsouhlasený
oprávně ný m zástupcem objednatele.

5. Vš echny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splň ovat vš echny
nálež itosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném
zně nía zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném zně ní, zejména:

— označení faktury a číslo,
— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ Oa DIČ ,
— předmě tplně nía den splně ní,
— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum

zdanitelného plně ní,
— označení banky a číslo účtu, na který má bý tplaceno,
— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně , sazbu daně , vý š idaně ,
— razítko zhotovitele a podpis oprávně né osoby zhotovitele.

6. Doba splatnosti daň ový chdokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daň ového dokladu
objednateli. Objednatel je oprávně n před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou
fakturu, pokud nebude obsahovat nálež itosti uvedené v této smlouvě , případně dalš í nálež itosti
stanovené právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta
splatnosti začíná bě ž etdoručením opravené faktury objednateli.



.eZ!AaJeÁiejdo
‘S!AJaSJu?nJzodupasupAoJdapnqijapj‘AQUeswfAoJauJedflWJUAflIWSuazawozeq
I1qeAuazezffOOUIpaA?JdqAodnsJdpoAaduownafAOOqzÁqopJU?flJ?zJUa?UO)Sd

•JuueJ:LspoOLJ([ÁqopopÁpeA
aewepaiJUa?flJOppoeinuÁidn?Ja:)i‘nqopOa(nnipoJdesepS??noueowepaeueqopJu?nJzT1

epadauJiO)OOJd
!aeupafqonAeidonouapaAwduaufAoda[‘ÁpeAU?flJZI!UeJSp0IaL!AOOqZ‘peddjoi

I!‘OWzJPeJÁuo!wuaPansuafodsÁpepjuJuAeJdop-

qosoJUUZAflpeddAaznodueAoAfpeÁuqJu?AozoAoJd-

zoovĹNS?IPJU1U

poflUfWQ9OpflqeÁAoqueipnoiodzpepueqosoJuoJdÁAsoAooqod-

nuauodwo
oqaunqeaqoJAnsfdpadaipodJu?Aozfasuzew‘Ju!?-aozop!souu!?

fupijezxi))apJqoJdlpJuzoAoid-

f•••‘Á)IoJEP)IÁ)SflO)Zuoqpoupedd‘ajswezxi)jnozeep,qoJdquoqpo-

:JupAOJdnqeszwA‘Ás!dpadenowious

npeinosA‘is![ezUAflIWSI3!A0011Z!SflOJ)S‘aez!ueJoaa!AooqzÁpe)ueuoqauIa!Aooqz

ÁpepI?uaASeupAoJdSfAJSnqpi‘ÁAeJdoapnqaeupafqoepoquauoopJupadOd6
•uaqeuPOnufw09OqosoJuoJdÁAJuffezwdu!poqvznqopodnqns

JuffJeAeqfadzqezLZNSJSflPIfl0Aa[flZeAeZesaooqzqeszUaipOJdaUpjfnpeÁA

!fJAeqezOUAOeAOdafnqeaAqifnsaWJUUZAflSiUfOdSflqeA!S0U?)1UflJ)apedA8
.!Ia!A00qZ

ÁpeAuaqeupoupoqt7ZO![PZ0d[UuuzoAoJdzqeAeeuuespoqsnwepeueowepja

a‘ed‘ÁpeAueAowepaJuueJsponuwJaopoqop!wueJsewqo!zaw!I-ap[opNÁpe

ueowepajnqeszweÁqeAodaipodÁuesJUAflIWSqoJ[eA?upafs(wJuaAouesnwzoippaduaaaf

Japi‘flqeÁA!S0U?)IUflJnpedApoqiupopeAf)PeAq3UffuueJspoodnqjL
nqeAufqe)Ae)I!U1PaOqJUSfAJaSPUO)jJuuojaiaeuOe‘JuIqeupoupoqf-9

OPq3IASflpUa)JAO‘nqopOflOW!Wpoi0091Opoo:LpOqopJuAoeJdAuaqeupou!poqv
OPÁupJUAOJeJdA—JUUZOAOJdZeflAeJdOeuwadns?usnqnsJufJeAeqadzaqezfnzeAez

asIa!A0W11ZqeszuaipoJdaupJfnpeÁAepezO)efU?AOZflSOdafnqe!SOU?)UflJ)apedAg

waqoJ4AnuÁsod

Á:qAeqopJu?flJ?ZA?UPaÍSedes‘SfIJU?flJZUeSOWeSa[flAesÁAOJAOqaqOJA

ueu‘qoJAqAfOUpaffl)AOeN(waaeupafqouepopÁI?fJaewea?Jdowfw)I?!Jaew
ea?JduuoweJuqaAesuapAoJdeuqeuepopeu[opiaeujswoa[eqopJu?nJz

.IeAJ:LJfnodtD!fĺeuuaie‘aeupa[qoI!ujOzOdn
!UUoqau‘SOUpOqABUlpffa[s!fziowua?dJUa?OIeUÁAfd!ueIa!AOwqzewaaeupa[qo
q3nuÁsodJ3AeipeppodwJfnodÁuaqosidzÁIÁqep‘eipÁpeAezpJAOdpOauaAOOqZt

peA

UP?;waaeupafqoJuAoeJspouedzqeAo!fezÁqopunznqqidAa(flZeAeZasa!AooqZ

flOAflOIWSo:nonupoqop!souseIAwapnq

qopJU?flJ?ZAeÁAflOWSauwpodapodUAOOZa[ÁAfloWSwpada‘oez?pJAodpoa!AOOqZz
eipJuapaAo]dezsoupAodpoasaueJedzaqauASUOJppaAoJdIa!A0011Z

ÁpeAezsoupAodpoeeqopJunJz

1A

•„V)IIPOPauepeuueJspoons!d?Z“wJu?sdpod
JpJAodaeupafqoSOU?afl)SOflÁp)‘apopoiiupiopoeuueJspow?uidIewupq!f[

odEUUIOAflapnqe)A?sezodO1eipJaZAadeupdowaioooJdvIpOpaue

peqDupedJduuespoeue)jAsezodoefoua?Jpezwaaeupa[qoapnqeipÁua%oi
qÁqza‘w:sseqnosa!AoOqzfl)A?popezÁua%06opeeqqodnopnqÁqed



ipuJwpodqpfUq)AfÁAflOIWSOazOiJdA!WUPAflaaeupa[qOÁAepeodOfws

npenosAeÁS!dpadefWeWJOU!wunIsJdsnpenosAnLe14ASfMaSenqpiJsf[eza!AooqZ

WUSffOdwua3eidezoÁUAOSifOdwJuazJAodwunpe

P?PIPOJ‘2)1000000VuwfeufSÁAA!SOUU!?oqafWUO)AS!SOIS!AflOSAnouaqosQdz

ez!S0UPA0dP0uifodOUaJAeZflwapnqÁqAesnqopoda‘fnzeAezasa!AooqZvi
•eiJpJupadop![PZOdIaUeÁpepuASUflAeSoqzoippadoprwazod

qiua:opnoqesJUpaAflP!PI‘2‘fuAesuazezpepfA)SAOJduaufAodafa!Aooqz

.ozoz•go•TEOPffpzodfau[‘nuwJaoqueupafsopqeepadafnzeAezasa4fAooqZzi

ia!A0W11Z

‘aafA00qZflOU!AwqosoWJoqaufIaeUp[qOÁqAesnqqidAÁI!uzA‘ÁpoupedJd

•i;UQ)ÁAipjuqaesJupAoJdodqeszwunup,ifnÁAad‘Ápoup
Áuqosiidzuuidesw!seqoAipfopzJUQApasodWJUOA!euÁÁqauipjuzeuipjupai
e1pasfdpdquuozeu3IS!A?ZaUÁqe‘eeAodnsodUO)AJupAoJdfdsnwIa!A0011Z
‘íoJpzJUOAeÁpwd‘pasodOqJUOA!‘ÁU!feJ)nueipoodÁsfdpadeuaAouesn

UUO)WZ?uejdÁuapopnopnqI1UOA1jUAflWSJupAoJdfda‘oezupAodpo[a!AoWqzoi
uafodswsÁeidodJUA?JdSÁuLpasAOASZJpJ1fa!A00qZaIa!A001IZJLSOUU!AOd

afq3J3efunwojqJUfaAeuWZOAOJdsnsfdqunuJSOU?aflSqepeJua?euzoq![f
U?AJUZWOqJJuAeJdopqJuseop‘JAsueJsoJdqJIUfaaAnJoqzJualoAodJuJesqoupedJd6

ÁqAes

aupoquouoZS!dZeid‘CSAeG)IZqaS!deZAnodzopeddAWaaAOOqZewaeupafqo

fZaWa3e)!unwo)PW3AGSAWISfdeZÁuezepeufosfazÁS!d?Z‘IPOOPÁuesJUAflIWSG)I
qÁA!OUpafZÁSfdZfflOUSSAIS!d?ZJS??flOSÁAflOIWSouuidodupoqzo!SOU?afl)IS
ÁUqaSAJfns!dezesnupocudnsdaeAJqeseuuapqsnwÁqopJuAoeJdwaq

IUaAeSazAaJdaupapooeuapJuqaAesSA‘JpAoJd‘ipi3eJdOuaufAodafafAooqZ

Ia!A0011Z!aiaeupafq0ipdnszq3upAodpo!se2ezupiezXTuI?w!u!w

ÁUeAeIOASnopnqJ)j‘f1a,,o)IefuafaieP)iiupquououuoeuÁpoqopesÁuwsJUAflIWSĹ

noA!eIs!aInou:eidsnpenosAJSOUU!?
oqaf!WiPI!UZAÁI?!JaeW!wAopedpos:epiieuÁS!dpadppAoJdoqafe‘uuzwueidA

LpJep3J)UUWZOeipapedpoo‘qiooz/siRUOZeu!SOUZeA?UAUaU!AOda[IaIAQWqZ9
qosoqueoAodauqjZ!dnsAZ(ae!unwoAopzfJdU?A

‘aJe)!unwo)eÁupoipIqaIfd)JALSPaSflOSwupasodzaqoqa[AefuaAeseuapodenwS!?

‘VS!dpWdq:jepeLI*P!0I0)Ia‘ipwezod‘iAeJpzÁueipoeaJdsouadzqIs!dpadJUAOJpOp

‘iejduazJuseAezsoupAodponqeszwwuidAJJqadfuaAesJupadwaupa!Aooqzs
ÁpeAuueJspoopeÁqed

fAesezodOAeJdaeup(qow‘iqnupoqopA!UÁpeAuffz!I-JueJSPOaNueJspoÁpepu

aASUflUJWJwnupoiopoqauwuowweJ[uAÁpeAuffzafnzeAezes!Aowqz(„as“
oqau„uap“oefuafaip)rnjuapoqJuqaAesopWaS!dznAeJd?ueu)eAepeodaafAooqz

flJueIdfl‘u!IeA)auwfazopJpA0Jdoqau‘ÁdnsoduesdapadfflJpOpaU

epJup?AOJdUdIa!A001IZ‘!I-Js!fZIJPJupAoJdAOIOJWO)uqidUUA?JdOafeupfqot
eaeupafqo

flS,flOSoquqpadeqaÁpAfwripeppodwfluÁSOdfOJdOQI!Jaewweuawez

eipnia?ewQ)AepeodpJ[epJAodpo!IeAAeosiwwou‘(ewouAoJoqo)

NO‘NS?qUaflJOdOp!qDuedqDuflsJduepop‘Ápeppod!WflU1Á)ISOdsflPIflOSAese?A
‘up‘flOAflOIWSOflOWUeZaWÁAwaqosiidzeflqeszoJA°IJPsAoJduzAezUAOSAafaAOOqZz

WaS!d?ZwueiodsJpJAodÁuesJUAflIWSSOU?fl)SflOUAflpedJupAoJdwqosiidz

flASAo:e‘ÁAflolws1?IPflUJWJ3AlUAS!a!A00qZpada‘afflzeAezSaeupafqo

eiJpJuapaAoJdÁuJwPOd

11A



eipfsoueAo3eJdzoJ
JuWnpIeuuidOqUWafZAJupodÁAÁuesJUAflIWSnopaAoJdfpAodApedJdj\
pAodÁAÁ:qJupAodAzaqeflpOAtlpzaqf!I0IÁPIflAflOIWSOflUUA?JdOfeupafqog

•PIÁpeJquupeddeÁnodJUAflIWSeidsouu!AodeuA!IAwauÁAflOIWSpouadnospoz
•awzaAadauflpOAvpzaqJua?nJopoqauuaniopewz‘ouAonJopafapj‘euwsprnod‘Ápqa

!8ffleAOduadnospoesUa?flJOp‘uejsqnJpJua?nJopwup!S0UU!1apnqeuuadnospO9
e,pJUaAOOqZafnoqo

‘SOUU!?flOSnouqodafnÁsodauueAoedownuawodooqauwuupe[WASaeupafqooqau

‘nAesoqupezuue:spop[nwsuaedoI!u!?flUoqauflAeJd?uqopuaw!dAI!S!fezau

aIa!A00L1ZflAZÁAnouwasidsad!epJUaAOOqZ!zojqOwaqosdzwueAz?IAZwnuawodo

oqauwuupfWiiASaeupafqoafIsf‘ÁAnolwsopo!dnospoUUAJdO[Ia!A0011Zs
i?!Jewueupafqo

auiaezeoJde1uepopÁ)P!ZkwaI!AooqzeuudnuÁsoduppnsopJ)jaAudnospo

Ui?flLpIUABJdnepfa!A00qZaeupafqopeqnÁAflOWSopoudnospopeddAv
eipJUaAOOqZafflOJ1OWJ?‘SOUU!flOSnouqodafnMsodeuueAoedownuawodo

oqauwJuupa[WASfAooqzoqau‘(ÁuueispoqnoqowÁpasuoÁpnod)uaniod

oqAo)eÁ)lpaIs?uuespouaiaeupafqoflAZiiAnouwasdsadeÁAnolwsoJUaAOUesflAjo)je[

waqosrdzWUAZ?IAZnJodaAQWqZ!ISa[‘ÁAnofwspodnospouuAJdofiaeupafqo
•JUZJ;wpeApezwpJfsfAnosAueAopeodÁpepodpadJu?e)!J!IeA)usjodeJupepzeAoIds

auesejdepJupAoJdnqqdAIa!A0011Zpnod‘!dfl0SP0ÁAflOIWSpoUUA?JdOa(aeupa[qo
•JJeJdJupAoJdfduaipoJdzipopoquJu!IeA)aunos(uuozodn

sad!aWJdupAoJda‘!I-JS!fZpedwJu?uo)oppad!fdnospoÁAflOIWSpoawaeupafqo

ÄnnoIws,pAodJi‘MflOIWSpouadnospQ

.XI

ÁnodJUAflIWSiApÍnqesaid

3S??A!flP0)IfIaeupafqofpeJqeuUaU!AOdaf!A00qZ‘Ápoiopuozjsueqo‘qsZIO/68
?UO)eZOOPOUÁqOÁuesJUAflIWSS‘Án)odJUAflIWSueupa[n!AJDjfflÁAadepo

‘enodJUAflIWSa[nqezAasnwapa‘!souu!Aodiuasnjodzau)!uzA!Iaeupafqo‘pedd

eiJpÁuauaeidez
eua!AooqzflO)ApqOdSsodezÁrnodJUAflIWSJua3eidezeurnApqodoAJdwaeupafqo

•JuazJ;OqiU?UaAOSU!Jua[qezonupoqzw

!S0UU!Wa)!We)OnoueidsenodJUAflIWSes‘iuazuOqJUUaAOSU!ua[qezeuqJAUupod

qIoA!-ÁqÁnodJUAflIWSpWidJU?AO?IÁAoqfaĺpoiupiop?ueids[enodJUAflIWS9
]uaipOJduapJupuae

pe)IezÁ)fl$?unIpZ%SO‘O!AaAuaipoJdznojiJuaDeidezeAopeodfaeupafqooduuA?Jdo
a!AOOqZfQqIueupafsaAfl)ZeA?ZOqfUedwJua3eidsaaeupa[qouaipoJdpeddA

•wu:!S0UU!A0diuasnjod

API‘uapupuaee?odezezHdGeiJpÁuaAO)Iz%so‘o1SÁAAnnodJUAflIWS
eAopeodaaeupa[qooA?Jd?A?Upa[Sasaa!AOOqz!SOUU!AOduespodufuanodpeddOij

?)I-‘000SiÁAAnnodJUAflIWS

flOAOZ?JOUpaf!Ia!A0011ZeAO?flUUA?JdOaeupafqoaf‘gspo‘IA1?IPflUJWJauuidsauez
•uapupuaeÁe2odez!JDJ[npais?uez-‘oooi!AaA

nnodJUAflIWS!Ia!A0O11ZeAO3flUUA?JdOiaeupafqoafĹegspo‘IAiapiiuwiauuidsauez
uapwd

uapujpuaetpE)jezHdEJpAuanoiaz%‘ofAaAnnodUAflIWSf!AOOqZ

eAo?nUUA?JdOaeupa[qoafÁAflOIWSispo‘hA1?IPISOIII1?IPI1UJWJaJUuidSauez

JuaIpoJdZA)OJ1eÁ4rnodIUAflIWS

111A



X.
Závě rečná ujednání

J. Tato smlouva se spravuje český m právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řeš itje na
úrovni jednání svý ch statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě , je přísluš ný obecný soud
strany ž alované.

2. Ke změ nám této smlouvy můž e dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou
písemný ch vzestupně číslovaný ch dodatků. Změ ny smlouvy musí bý t provedeny v souladu se
zákonem, zejména s ustanovením 222 zákona.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doručována písemně , a to doporučený m dopisem na
adresu sídla, datovou schránkou, telefonicky nebo elektronickou poš tou na níž e uvedené adresy:

doručování objednateli: doručování zhotoviteli:
adresa: Mě sto Beneš ov MSV Liberec s.r.o.

Masarykovo nám. 100,256 01 Beneš ov Kralická 79, 460 07 Liberec 7

číslo telefonu: 739 517 959 482 464 411

e-mail adresa : viktrorinova@benesov-city.cz moc@msv-lbc.cz

kontaktní osoba: Vladimíra Viktorinová Jaroslav Moc

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávně n provádě t kontrolní a dozorčí činnosti
jako technický dozor objednatele (dále také jen jako “ TDO“ ).TDO je oprávně n zejména:

- zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, stavebním úřadem,
- provádě t kontrolu kvality díla,
-provádě t kontrolu odstraň ování vad a nedodě lků a potvrdit jejich odstraně ní,
- odsouhlasovat změ nytechnický ch podmínek dokumentace.

5. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který chzákonů, v platném
zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě né v souvislosti s úhradou
zbož í nebo služ eb z veřejný chvý dajůnebo z veřejné finanční podpory.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejně ním této smlouvy na profilu zadavatele vsouladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný chzakázek, ve zně nípozdě jš íchpředpisů.

7. Zhotovitel bere na vě domí povinnost objednatele zveřejň ovat smlouvy za podmínek stanovený ch
zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování tě chto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí se zveřejně ním smlouvy vjejím plném
zně ní.

8. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jaký chkoliv splatný ch i nesplatný ch pohledávek, práv a
závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka)
bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele
(postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení
doš lo.

9. Závazky vyplý vajícíz této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
10. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š i a způsobem sjednaný m v této smlouvě o dílo jen na

bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, ž e tento účet je
současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem
financí Č eskérepubliky.

11. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejně nív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách
účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).



t9t72t:XejjIe
269ZDDIO

2699:oi
LeeqZoO9t

6L?i!I>

.wopoq_
.eI)JDfl

%

610Z0110auppJaqAaupoauaA
6IO1-OL-8

:aa!Aooqzez:aiaeupafqoez

`S!dpOdASauJfnfod!dal11AuzeAeAeJd
upoqoAs1P![afzepeueseqnoswaqesqos`i?dflAflOIWSfSa[fleqO)d`uejisJuAflWiT

s!doufasupafaAOwqZ

e`S!dOufaSUJpqoaeupefqoq!uZqsydou[asaAeuaAooq`i\afeAnowsoei
.alafAooqz`pqeuza?OdzOAo)olodeqoldfafoe[f`AnolwspsnosnouJpaN



...$

.
:‘•

S

.

;•.S•.

í_S..

:..
.

(/(::jN.2::

\‘

..‚\


